
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 여성청소년과

정책: 가족이 살기 좋은 복지서비스 제공

단위: 여성의 사회참여 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 일반회계 전체

여성청소년과 16,779,022 16,201,314 577,708

국 2,528,308 2,396,135 132,173

지 1,594,000 1,594,000 0

기 1,011,028 1,011,028 0

도 1,016,898 994,567 22,331

시 10,628,788 10,205,584 423,204

가족이 살기 좋은 복지서비스 제공 8,915,227 8,433,446 481,781

국 2,528,308 2,396,135 132,173

기 287,386 287,386 0

도 912,030 889,699 22,331

시 5,187,503 4,860,226 327,277

여성의 사회참여 활성화 81,510 82,010 △500

여성문화제 운영 23,310 23,810 △500

301 일반보상금 310 810 △500

09 행사실비보상금 310 810 △500

○중앙ㆍ도 교육 참가자 보상 310 810 △500310,000원

여성 및 청소년 복지증진 606,091 4,460 601,631

부천시여성청소년재단 출연금 601,631 0 601,631

306 출연금 601,631 0 601,631

01 출연금 601,631 0 601,631

○부천시여성청소년재단 출연금 601,631 0 601,631601,631,000원

여성권익 증진 726,126 722,631 3,495

국 33,040 33,040 0

기 287,386 287,386 0

도 85,256 76,306 8,950

시 320,444 325,899 △5,455

가정폭력 피해자 보호시설 운영 164,839 166,276 △1,437

기 47,391 47,391 0

도 10,155 10,155 0

시 107,293 108,730 △1,437

307 민간이전 164,839 166,276 △1,437

기 47,391 47,391 0

도 10,155 10,155 0

시 107,293 108,730 △1,437

05 민간위탁금 164,839 166,276 △1,437

○가정폭력피해자 보호시설 운영

164,839 166,276 △1,437164,839,000원

기 47,391 47,391 0

도 10,155 10,155 0

시 107,293 108,730 △1,437

가정폭력피해자 보호시설 기능보강 8,250 10,000 △1,750

기 5,000 5,000 0

도 2,500 2,500 0

시 750 2,500 △1,750

307 민간이전 8,250 10,000 △1,750
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부서: 여성청소년과

정책: 가족이 살기 좋은 복지서비스 제공

단위: 여성권익 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 5,000 5,000 0

도 2,500 2,500 0

시 750 2,500 △1,750

11 사회복지사업보조 8,250 10,000 △1,750

○가정폭력피해자 보호시설 기능보강비

8,250 10,000 △1,7508,250,000원

기 5,000 5,000 0

도 2,500 2,500 0

시 750 2,500 △1,750

청소년성문화센터 운영 193,521 199,625 △6,104

기 75,450 75,450 0

시 118,071 124,175 △6,104

307 민간이전 193,521 199,625 △6,104

기 75,450 75,450 0

시 118,071 124,175 △6,104

05 민간위탁금 193,521 199,625 △6,104

○청소년성문화센터 운영 193,521 199,625 △6,104193,521,000원

기 75,450 75,450 0

시 118,071 124,175 △6,104

홈방범 서비스 지원사업 12,786 0 12,786

도 8,950 0 8,950

시 3,836 0 3,836

201 일반운영비 12,786 0 12,786

도 8,950 0 8,950

시 3,836 0 3,836

01 사무관리비 12,786 0 12,786

○홈방범 서비스 지원사업 12,786 0 12,78612,786,000원

도 8,950 0 8,950

시 3,836 0 3,836

건강하고 행복한 가족지원 서비스 제공 1,786,036 1,827,976 △41,940

국 616,968 629,568 △12,600

도 151,585 154,284 △2,699

시 1,017,483 1,044,124 △26,641

건강가정지원센터 운영 211,251 235,191 △23,940

도 8,195 8,195 0

시 203,056 226,996 △23,940

307 민간이전 211,251 235,191 △23,940

도 8,195 8,195 0

시 203,056 226,996 △23,940

05 민간위탁금 211,251 235,191 △23,940

○건강가정지원센터 운영 211,251 235,191 △23,940211,251,000원

도 8,195 8,195 0

시 203,056 226,996 △23,940

아이돌보미 지원 881,385 899,385 △18,000

국 616,968 629,568 △12,600

도 132,210 134,909 △2,699

시 132,207 134,908 △2,701
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부서: 여성청소년과

정책: 가족이 살기 좋은 복지서비스 제공

단위: 건강하고 행복한 가족지원 서비스 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 881,385 899,385 △18,000

국 616,968 629,568 △12,600

도 132,210 134,909 △2,699

시 132,207 134,908 △2,701

11 사회복지사업보조 881,385 899,385 △18,000

○아이돌보미 지원사업 881,385 899,385 △18,000881,385,000원

국 616,968 629,568 △12,600

도 132,210 134,909 △2,699

시 132,207 134,908 △2,701

모자가족복지시설 지원 424,936 413,182 11,754

국 79,528 79,528 0

도 45,045 43,362 1,683

시 300,363 290,292 10,071

모자가족복지시설 운영(이양사무) 293,450 281,116 12,334

도 29,795 28,112 1,683

시 263,655 253,004 10,651

301 일반보상금 20,500 25,000 △4,500

도 2,500 2,500 0

시 18,000 22,500 △4,500

01 사회보장적수혜금 20,500 25,000 △4,500

○모자가족복지시설 퇴소자 자립정착금 지원

20,500 25,000 △4,50020,500,000원

도 2,500 2,500 0

시 18,000 22,500 △4,500

307 민간이전 272,950 256,116 16,834

도 27,295 25,612 1,683

시 245,655 230,504 15,151

10 사회복지시설법정운영비보조 272,950 256,116 16,834

○모자가족복지시설 운영(이양사무)

272,950 256,116 16,834272,950,000원

도 27,295 25,612 1,683

시 245,655 230,504 15,151

사회복무인력 관리 1,460 2,040 △580

301 일반보상금 1,460 2,040 △580

08 사회복무요원보상금 1,460 2,040 △580

○사회복무요원 공상가료비 20 600 △58020,000원*1명

한부모가족 지원 2,619,039 2,710,548 △91,509

국 1,171,445 1,026,672 144,773

도 366,019 351,622 14,397

시 1,081,575 1,332,254 △250,679

저소득 한부모가족 지원(국비) 1,476,044 1,548,000 △71,956

국 1,149,600 1,002,400 147,200

도 143,700 125,300 18,400

시 182,744 420,300 △237,556

301 일반보상금 1,476,044 1,548,000 △71,956

국 1,149,600 1,002,400 147,200
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부서: 여성청소년과

정책: 가족이 살기 좋은 복지서비스 제공

단위: 한부모가족 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 143,700 125,300 18,400

시 182,744 420,300 △237,556

01 사회보장적수혜금 1,476,044 1,548,000 △71,956

○저소득 한부모가족 지원(국비)

1,476,044 1,548,000 △71,9561,476,044,000원

국 1,149,600 1,002,400 147,200

도 143,700 125,300 18,400

시 182,744 420,300 △237,556

청소년한부모 자립지원 27,307 39,460 △12,153

국 21,845 24,272 △2,427

도 2,731 3,034 △303

시 2,731 12,154 △9,423

301 일반보상금 27,307 39,460 △12,153

국 21,845 24,272 △2,427

도 2,731 3,034 △303

시 2,731 12,154 △9,423

01 사회보장적수혜금 27,307 39,460 △12,153

○청소년한부모 자립지원 27,307 39,460 △12,15327,307,000원

국 21,845 24,272 △2,427

도 2,731 3,034 △303

시 2,731 12,154 △9,423

한부모가족 고등학생자녀 교육비 지원 270,048 277,448 △7,400

도 135,024 138,724 △3,700

시 135,024 138,724 △3,700

301 일반보상금 270,048 277,448 △7,400

도 135,024 138,724 △3,700

시 135,024 138,724 △3,700

01 사회보장적수혜금 270,048 277,448 △7,400

○한부모가족 고등학생자녀 교육비 지원

270,048 277,448 △7,400270,048,000원

도 135,024 138,724 △3,700

시 135,024 138,724 △3,700

다문화가족 지역사회 적응 지원 701,684 702,834 △1,150

국 325,329 325,329 0

도 49,275 49,275 0

시 327,080 328,230 △1,150

다문화가족지원위원회 운영 4,400 5,550 △1,150

201 일반운영비 4,400 5,550 △1,150

01 사무관리비 2,000 3,150 △1,150

○다문화가족지원위원회 회의 참석수당

2,000 3,150 △1,150100,000원*10명*2회

청소년 역량강화와 신나는 환경조성 7,735,345 7,714,612 20,733

지 1,594,000 1,594,000 0

기 723,642 723,642 0

도 104,868 104,868 0

시 5,312,835 5,292,102 20,733
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부서: 여성청소년과

정책: 청소년 역량강화와 신나는 환경조성

단위: 위기청소년 안전망 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

위기청소년 안전망 강화 1,227,905 1,207,172 20,733

기 102,050 102,050 0

도 35,378 35,378 0

시 1,090,477 1,069,744 20,733

청소년 보호활동 강화 126,493 106,760 19,733

201 일반운영비 44,343 23,560 20,783

01 사무관리비 44,343 23,560 20,783

○송내어울마당 입주시설 임차료 20,783 0 20,783

― 청소년상담복지센터 6,771 0 6,771

― 송내동청소년문화의집 14,012 0 14,012

6,771,000원

14,012,000원

301 일반보상금 6,150 7,200 △1,050

09 행사실비보상금 0 200 △200

○청소년지도위원 등 연찬회 참석 여비 0 200 △2000원

11 기타보상금 6,150 7,000 △850

○청소년유해환경 신고포상금 150 1,000 △850150,000원

청소년지원센터 운영 726,143 725,143 1,000

307 민간이전 726,143 725,143 1,000

05 민간위탁금 726,143 725,143 1,000

○부천시청소년상담복지센터 운영

512,143 511,143 1,000512,143,000원

재무활동(여성청소년과) 75,194 0 75,194

보전지출 75,194 0 75,194

반환금기타 75,194 0 75,194

802 반환금기타 75,194 0 75,194

01 국고보조금반환금 56,734 0 56,734

○경력단절여성 취업지원사업 840 0 840

○경력단절여성 취업지원사업 이자 68 0 68

○결혼이민여성 인턴사업 이자 7 0 7

○가정폭력피해자 보호시설 비수급 생계비 지원

59 0 59

○지역안전 프로그램 124 0 124

○성폭력피해자 치료회복프로그램 이자

3 0 3

○성폭력가해자 교정치료프로그램 이자

2 0 2

○청소년성문화센터 운영 이자 9 0 9

○성폭력피해자 의료비 6 0 6

○성폭력상담소 운영 이자 4 0 4

○가정폭력상담소 운영 이자 3 0 3

○성폭력피해자 의료비 이자 6 0 6

○아이돌보미 지원 35,708 0 35,708

840,000원

67,060원

6,210원

58,130원

123,400원

2,320원

1,130원

8,940원

5,380원

3,340원

2,740원

5,610원

35,707,860원
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부서: 여성청소년과

정책: 재무활동(여성청소년과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○아이돌보미 지원 이자 46 0 46

○아동여성보호 지역연대 운영 사업 245 0 245

○저소득 한부모가족 지원 540 0 540

○청소년한부모 자립지원 2,128 0 2,128

○모자보호시설 상담·치료 지원 1,043 0 1,043

○모자보호시설 상담·치료 지원 이자 1 0 1

○모자보호시설 기능보강 3,240 0 3,240

○다문화가족 자녀 언어발달 지원 1,354 0 1,354

○다문화가족 자녀 언어발달 지원 이자

12 0 12

○한국어 교육 운영 이자 6 0 6

○다문화가족 지원센터 운영 5,886 0 5,886

○다문화가족 지원센터 운영 이자 64 0 64

○결혼이민자 통번역 서비스 2,145 0 2,145

○결혼이민자 통번역 서비스 이자 8 0 8

○방과후아카데미 2,362 0 2,362

○방과후아카데미 이자 32 0 32

○청소년동아리사업 27 0 27

○청소년동아리사업 이자 3 0 3

○차세대위원회 운영지원 이자 1 0 1

○청소년운영위원회 운영 이자 3 0 3

○청소년수련시설 지도사 배치지원 621 0 621

○청소년수련시설 지도사 배치지원 이자

6 0 6

○공공청소년수련시설프로그램운영지원 이자

4 0 4

○청소년쉼터 운영지원 이자 47 0 47

○청소년동반자 프로그램 운영지원 1 0 1

○청소년동반자 프로그램 운영지원 이자

2 0 2

○청소년통합지원체계 구축지원(CYS-Net)

62 0 62

○청소년통합지원체계 구축지원(CYS-Net) 이자

6 0 6

45,600원

244,120원

540,000원

2,128,000원

1,043,000원

660원

3,239,850원

1,353,860원

11,450원

5,510원

5,885,370원

63,980원

2,144,910원

7,880원

2,361,940원

31,020원

26,510원

2,920원

880원

2,550원

621,000원

5,490원

3,170원

46,200원

70원

1,050원

61,160원

5,880원

02 시ㆍ도비보조금반환금 18,460 0 18,460

○여성근로자복지센터 운영비 이자 2 0 2

○여성인력개발센터 운영지원사업 이자

13 0 13

○여성인력개발센터 기능보강사업 이자

2 0 2

○디딤돌 취업지원사업 이자 8 0 8

○고학력·고숙련 취업지원사업 이자 5 0 5

○중장년 취업지원사업 이자 6 0 6

○경력단절여성 취업지원사업 420 0 420

1,230원

12,900원

1,990원

7,100원

4,630원

5,480원

420,000원
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부서: 여성청소년과

정책: 재무활동(여성청소년과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○경력단절여성 취업지원사업 이자 8 0 8

○결혼이민여성 인턴사업 이자 1 0 1

○가정폭력피해자 보호시설 지원 594 0 594

○성폭력상담소 운영 이자 1 0 1

○가정폭력상담소 운영 이자 1 0 1

○성폭력피해자 의료비 및 간병비 이자 1 0 1

○성폭력가해자 교정치료 프로그램 이자 1 0 1

○성폭력피해자 치료회복 프로그램 이자 1 0 1

○아이돌보미 지원 4,589 0 4,589

○아이돌보미 지원 이자 6 0 6

○아동여성보호 지역연대 운영 사업 74 0 74

○청소년한부모 자립지원 266 0 266

○저소득 한부모 가정 지원 4,606 0 4,606

○한부모가족 고등학생자녀 교육비 지원

1,288 0 1,288

○모자가족복지시설 운영(이양사무)

2,039 0 2,039

○모자가족복지시설 운영 지원 1,143 0 1,143

○모자보호시설 퇴소자 자립정착금 지원

500 0 500

○모자보호시설 상담·치료 지원 522 0 522

○모자보호시설 기능보강 1,620 0 1,620

○다문화가족 자녀 언어발달 지원 87 0 87

○다문화가족 자녀 언어발달 지원 이자 1 0 1

○한국어 교육 운영 이자 1 0 1

○중도입국자녀 한국사회 적응지원 이자 1 0 1

○결혼이민자 한국어교육 이자 3 0 3

○다문화가족 방문교육사업 45 0 45

○다문화가족 방문교육사업 이자 2 0 2

○다문화사회 이해교육 이자 1 0 1

○외국인주민 한국어교육 이자 1 0 1

○다문화가족 지원센터 운영 379 0 379

○다문화가족 지원센터 운영 이자 5 0 5

○결혼이민자 통번역 서비스 138 0 138

○결혼이민자 통번역 서비스 이자 1 0 1

○다문화가족 서포터즈 운영 이자 1 0 1

○결혼이민자 맞춤형 취업 지원 이자 1 0 1

○청소년쉼터 운영지원 이자 14 0 14

○청소년쉼터 야간근무자 배치지원 이자 1 0 1

○청소년동반자 프로그램 운영지원 1 0 1

○청소년동반자 프로그램 운영지원 이자

5 0 5

7,920원

770원

593,170원

1,000원

820원

720원

150원

300원

4,588,770원

5,860원

73,240원

266,000원

4,606,000원

1,287,530원

2,038,230원

1,142,660원

500,000원

521,500원

1,619,920원

86,020원

740원

350원

710원

2,180원

44,330원

1,160원

610원

940원

378,360원

4,110원

137,580원

500원

250원

260원

13,100원

900원

220원

4,690원
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부서: 여성청소년과

정책: 재무활동(여성청소년과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○도정유공자(청소년지도위원)장학금 지원

17 0 17

○학교밖 청소년 지원 34 0 34

○학교밖 청소년 지원 이자 4 0 4

16,400원

33,980원

3,700원
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